
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 91 
 

16 февруари 2010 г. 
 
 

Съветът за електронни медии на заседание, проведено на 16 февруари 2010 г., 
разгледа уведомление с вх. № 19-00-45/ 29.01.2010 г. 
 

Уведомлението е подадено от регистрираният телевизионен оператор КЕЙБЪЛТЕЛ 
ЕАД, ЕИК 121900623, със седалище и адрес на управление – град София, район Лозенец, 
бул. Никола Вапцаров № 51 А. Операторът, чрез пълномощника си адв. Людмила Дечева, 
информира за сключени на 29.12.2009 г. договор за залог върху търговското предприятие 
и договор за особен залог върху кабелната си мрежа, с цел обезпечаване на вземания на 
“Уникредит Булбанк” АД. И двата договора са вписани в съответните регистри. 

 
Съгласно чл. 125 к, ал. 4, т. 4 от ЗРТ, обстоятелствата, свързани с търговски 

обезпечения, подлежат на вписване в Публичния регистър на СЕМ. 
 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16 във връзка с чл. 125 к, ал. 4, т. 4  
от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 
 
 

Р Е Ш И: 
 

ВПИСВА в раздел Първи на Публичния регистър на СЕМ, настъпилите промени за 
регистрираният телевизионен оператор КЕЙБЪЛТЕЛ ЕАД, ЕИК 121900623, както следва:  

Обстоятелствата, свързани с търговски обезпечения: 
1. Договор за залог върху търговското предприятие от 29.12.2009 г. за обезпечаване 

на вземания на “Уникредит Булбанк” АД; 
2. Договор за особен залог върху кабелната си мрежа от 29.12.2009 г. за 

обезпечаване на вземания на “Уникредит Булбанк” АД. 
 
 
Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 
 
 
 
 
МАЯ ВАПЦАРОВА 
И. Д. ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 


